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202__-20__-yil davomida  olib borilgan ishlari  to‘g‘risida 

HISOBOTI. 

  202__-20__-yil  davomida  maktabgacha ta’lim tashkilotining  yillik  ish-rejasi  

asosida  ta’lim-tarbiyaviy, ma’naviy-ma’rifiy  ishlar amalga oshirildi.  

 MTTda  pedagoglarning ish-hujjatlari O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va 

maktab ta’lim vazirligining 2023-yil  28-avgustdagi 99-sonli buyrug‘i hamda  

Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 22-dekabrdagi 802-son qarori asosida yuritildi. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotining  202__-20__-o‘quv yilida o‘z oldiga qo‘yilgan  

asosiy vazifalari “Ilk qadam” davlat o‘quv dasturi va “O‘zbekiston Respublikasi ilk 

va maktabgacha yoshdagi bolalar rivojlanishiga qo‘yilgan davlat talablari” ni 

amaliyotga tadbiq etgan xolda ta’lim sifati va samaradorligini oshirish, shuningdek 

Interaktiv ish shakllari orqali ota-onalarning ta’lim va tarbiya jarayoniga  jalb etish 

va Boshlang‘ich ta’limning keyingi bosqichiga o‘tishni ta’minlash maqsadida asosiy 

qobiliyatlar  asosida bolalarga ta’lim-tarbiya berishni nazarda tutgan davlat dasturini 

amalga oshirish uchun maktabgacha ta’lim va maktablarning uzluksizligini 

ta’minlashdan iborat bo‘lib o‘quv yili davomida ushbu masalalarga alohida 

yondoshildi. 

Maktabgacha ta’lim tashkiloti 1983-yildan boshlab maktabgacha ta’lim 

tashkiloti sifatida faoliyat ko‘rsatyapti. Loyixa bo‘yicha 180 nafar bolaga 

mo‘ljallagan, ro‘yhat bo‘yicha 194 nafar tarbiyalanuvchilar (kichik guruhida 24 

nafar bola, 2 ta o‘rta  guruhlarida 50  nafar bola, 2 ta katta guruhlarida 60 nafar, 2 ta 

tayyorlov guruhida 60 nafar) hamda (umumta’lim maktabida 2 ta qisqa muddatli 

guruhi 60 nafar, 7-sonli umumta’lim maktabida 21 nafar ) jami 275 nafar 

tarbiyalanuvchi tarbiyalanmoqda. 

O‘quv yili davomida  DXA tomonidan berilgan yo‘llanmalar asosida ota-

onalar bilan shartnomalar tuzildi va ularning bir nusxasi ota-onalarga berildi.  

Maktabgacha ta’lim tashkilotida shtat bo‘yicha 18 nafar pedagog faoliyat ko‘rsatdi. 

Pedagoglarning 2 tasi oliy ma’lumotli, 16 nafari  o‘rta maxsus ma’lumotli, ulardan 4 



nafari oliygohning maxsus sirtqi bo‘limida, 2 nafari oliygohning sirqi bo‘limida 

o‘qiyapti. Mavjud faoliyat ko‘rsatayotgan pedagogning 2 nafari nomutaxassisdir. 

MTTning 202__-20__-o‘quv yili uchun yillik ish rejasi tuman MTB 

tomonidan ko‘rilgan, tashkilotning 6 sentyabrdagi pedagogik  kengashida 

tasdiqlangan. O‘quv yili davomida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

ta’limga oid farmon va farmoyishlari, Vazirlar Mahkamasi hamda boshqaruv 

organlarining qaror va buyruqlarini ro‘yhatga olish va ularning ijrosini ta’minlash 

talab darajasida olib borildi.  

Maktabgacha ta’lim tashkilotiga yuqori tashkilotlardan kelgan buyruq va 

boshqa hujjatlar tashkilotning ma’sul xodimi tomonidan o‘z vaqtida 

rasmiylashtirilib, ijrosi ta’minlandi. Buyruq va tadbirlar ishlab chiqilib, xodimlarga 

etkazildi, xar chorakda maktabgacha ta’lim bo‘limiga amalga oshirilgan ishlar 

yuzasidan  hisobotlar topshirildi. Yillik rejaga kiritilgan pedagogik kengashlar, 

seminar va ochiq faoliyatlar o‘z vaqtida o‘tkazildi. O‘tkazilgan ta’lim tarbiya 

jarayoniga oid bo‘lgan tadbirlar jarayonida pedagoglarning o‘z ustilarida ishlashlari, 

faoliyatlarni noan’anaviy tarzda tashkil etish uchun o‘quv yili davomida tavsiyalar 

berib borildi. Yillik ish rejada olingan vazifalarning ijrosi yuzasidan hujjatlarning 

yig‘ma jildlari shakllantirildi. Pedagogik kengashlar turli noana’anaviy hamda 

an’anaviy usullarda tashkil etildi. Yillik ish rejaga olingan asosiy vazifalar 

pedagogik kengash va seminarlar, maslahatlar, ishlab chiqarish yig‘ilishlari, hamda 

ota-onalar  majlislarida o‘rganildi.  

Maktabgacha ta’lim tashkilotining barcha guruhlarida “Ilk qadam” davlat 

o‘quv dasturi asosida  ta’lim – tarbiya ishlari olib borildi. Guruhlarda ta’lim 

samaradorligini oshirish ishlari faoliyatlarni ko‘rgazmali va didaktik materiallar 

asosida tashkil etish ishlari qattiq nazoratga olindi. 

Tashkilot  tarbiyachilari  tomonidan dasturga kirgan barcha faoliyatlar uchun 

ko‘rgazmali qurollar tayyorlandi. Mashg‘ulotlar uchun konspektlar, ko‘rgazmali va 

tarqatma materialllar har bir yosh guruhlar uchun ishlab chiqildi. Kichik va katta, 

maktabga tayyorlov guruhlarida faoliyat ko‘rsatayotgan tarbiyachilar tomonidan 



tabiat bilan tanishtirish, nutq o‘stirish, tevarak-atrof bilan tanishtirish va matematika 

faoliyatlari uchun qator ko‘rgazmali qurol va o‘yinlar tayyorlandi.  

      Maktabgacha  ta’lim  tashkilotida  “Ilk  qadam”  davlat  o‘quv  dasturi  asosida  

ta’lim-tarbiyaviy  ishlar  olib  borilmoqda. 

 

Kadrlar bilan ishlash va tashkiliy-pedagogik ishlar 

Maktabgacha ta’lim tizimdagi yangi huquqiy me’yoriy hujjatlar bilan tanishtirildi. 

Tarbiyachilarga ish hujjatlar va reja qanday yozilishi bo‘yicha maslahatlar berildi. 

Bandlikka ko‘maklashish va mehnat birjasiga bo‘sh ish o‘rinlari haqida hisobot 

topshirildi. 

Oquv yili davomida Pedagogik kengash yig‘ilishini o‘tkazilib borildi. 

Katta-o‘rta guruh tarbiyachilariga  “O‘zbekiston – mening Vatanim”nomli haftalik 

mavzularni  tashkillashtirish bo‘yicha tavsiyalar berilib borildi. 

Guruhlarda yangi o‘quv yiliga tayyorgarlik qay darajadaligini o‘rganib chiqildi. 

Metod xonani jixozlash, MTT kichik kutubxonasini boyitib borildi. 

Rivojlanish markazlarida ta’limiy-tarbiyaviy faoliyatlarni karantin choralariga amal 

qilgan holda tashkillashtirish yuzasidan tavsiyalar berildi. 

O‘quv yili davomida nutq o‘stirish bo‘yicha  ta’limiy jarayonni  nazorat qilib borildi. 

Boshlang‘ich kasaba uyushmasi ishlari bo‘yicha tushuncha va tavsiyalar berildi. 

Yong‘in xavfsizligi va favqulodda vaziyatlarda ogohlik yuzasidan suhbatlar olib 

borildi. 

Barcha ishchi-xodimlar bilan yangi yil bayram tadbirlari arafasida bolalar hayoti va 

sog‘ligini muhofaza qilish bo‘yicha tushuntirish ishlarini olib borildi. 

O‘quv yili davomida Ish vaqti  hisobi tabeli yuritib borildi. 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-88-18   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramga murojaat qilishingiz  so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi. 
29  listdan iborat direktor hisobotini  to‘liq  

holda olish uchun  telegramdan yozing. 

Narxi:   25 ming so‘m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
To‘lov uchun:  9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 
 

  

 
 
 
 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 


